АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / £  09. _____  № / / < £

станица Роговская

О внесении изменений в постановление администрации Роговского
сельского поселения Тимашевского района от 14 августа 2023 г. № 201

«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Роговского сельского поселения
Тимашевского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ (ред. от 25 декабря 2023 г.) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Роговского сельского поселения Тимашевского района, в целях актуализации
порядка разработки муниципальных программ Роговского сельского поселения
Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок принятия решения о разработке, формирования,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Роговского сельского поселения Тимашевского района (далее - Порядок)
следующие изменения:

1.1. Пункт 3.8. Порядка изложить в новой редакции «3.8. После
получения заключения Контрольно-счетной палаты координатор
муниципальной программы в течение 7 рабочих дней готовит проект
постановления об утверждении муниципальной программы, в том числе с
учетом замечаний и выявленных недостатков, и осуществляет его согласование
в соответствии с действующими правилами документооборота».

2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского
поселения Тимашевского района Макаренко Ю.А. обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте Роговского сельского
поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Роговского сельского поселения
Тимашевского района С.П. Янчук